
 

Yatalak ikizler demokrasi nöbetinde
Niğde'de, doğuştan kas hastalığı nedeniyle yatağa mahkum olan 17 yaşındaki ikizler Veysel veNiğde'de, doğuştan kas hastalığı nedeniyle yatağa mahkum olan 17 yaşındaki ikizler Veysel ve
Ömer Faruk Göktaş, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından başlatılanÖmer Faruk Göktaş, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından başlatılan
demokrasi nöbetine katılıyor. Baba Erdoğan Göktaş, ikizlerin kendi istekleriyle meydanademokrasi nöbetine katılıyor. Baba Erdoğan Göktaş, ikizlerin kendi istekleriyle meydana
geldiklerini bunun nedeninin ise AK Parti döneminde engelli insanların kıymet görmesigeldiklerini bunun nedeninin ise AK Parti döneminde engelli insanların kıymet görmesi
olduğunu söyledi.olduğunu söyledi.
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İkizler, kendi istekleriyle vatanlarını korumak için meydandaki nöbete katıldılar.İkizler, kendi istekleriyle vatanlarını korumak için meydandaki nöbete katıldılar.

  

 

Niğde'de, doğuştan kas hastalığı nedeniyle yatağa mahkum olan 17 yaşındaki ikizler Veysel ve
Ömer Faruk Göktaş, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından başlatılan
"demokrasi nöbeti"ne katılıyor. Cumhuriyet Meydanı'nda ailelerinin dizayn ettiği yataklı
minibüste kalan kardeşler, yatalak olmalarına rağmen her gün akşam saatlerinden sabah
ezanına kadar yaklaşık 8 saat demokrasi nöbetine destek veriyor.

Engeli nedeniyle konuşmakta güçlük çeken ve duygularını bir cümle ile paylaşan Veysel Göktaş,
yaptığı açıklamada, "Cumhurbaşkanıma desteğe geldim, sabaha kadar buradayım. Allah'ım
zeval vermesin" dedi.
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zeval vermesin" dedi.

Gözlerini kırpmadan nöbet tutuyorlar

Anne Zülfiye Göktaş (40), dört çocuğundan ikisinin doğuştan engelli olduğunu, çocuklarının
yüzde 100 engelli ve tamamen bakıma muhtaç bir hayat sürdüğünü söyledi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine demokrasi meydanına destek olmaya geldiklerini,
engelli ikizlerinin de kendilerine katıldığını aktaran Göktaş, şunları dile getirdi:

"Cumhurbaşkanımız 'bitti' deyinceye kadar ayrılmayacağız. Engellerine rağmen buraya gelip
destek vermek onları çok mutlu ediyor. Çocuklarım da istiyor, kendimiz de istiyoruz, hep
beraber sonuna kadar destek vereceğiz. Kimileri, insanlar evinde yatarken, uyurken engelli
çocuklarım sabaha kadar gözünü kırpmadan burada bizimle beraber nöbet tutuyor. Allah
devletimizden razı olsun, devletimize zarar vermesin, biz sonuna kadar devletimizin
yanındayız."

Engelliler bu hükümet zamanında insan yerine konuldu

Baba Erdoğan Göktaş da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sokağa davet ettiği gün çocuklarıyla ailece
nöbete geldiklerini belirterek, "Onlar istedi gelmeyi, neden? Çünkü bu hükümet zamanında
engellileri adam yerine, insan yerine koydular. Burada sadece Recep Tayyip Erdoğan'a değil,
ülkeye yapılan bir hareketti. Ne oldu? tanklar yürüdü, insanlar ezildi, kurşunlandılar. Cenab-ı
Allah, vatana milleti zeval vermesin, Allah bildiği gibi yapsın." diye konuştu.

 



#Veysel Göktaş#Veysel Göktaş #Ömer Faruk Göktaş#Ömer Faruk Göktaş #FETÖ#FETÖ #Demokrasi nöbeti#Demokrasi nöbeti
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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